
dziękuję Ci, że do tej pory wytrwałeś w codzien-
nym nabywaniu i czytaniu „Naszego Dziennika”. 
Pragnę Cię zapewnić, że nie ustępujemy. W bardzo 
trudnych warunkach i bez odpowiednich zasobów 
daliśmy jednak radę tak przeorganizować naszą 
pracę, aby nie narażać dziennikarzy, redaktorów, 
korekty, składu, działu foto, sekretariatu, kolpor-
tażu, administracji i wszystkich pozostałych 
pracowników „Naszego Dziennika” na niebezpie-
czeństwo choroby. Wszyscy pracujemy z miejsc 
bezpiecznych, ale to oznacza, że mamy dużo więcej 
obowiązków. 

Tym bardziej dziękuję za Twoją wierność! Gdyby 
Czytelnicy zaprzestali codziennego nabywania 
„Naszego Dziennika”, wkrótce zabrakłoby nam 
środków i możliwości zakupu papieru, druku i 
kolportażu. Kioski zaś, nie mogąc pośredniczyć w 
rozpowszechnianiu prasy, zaczęłyby się zamykać. 
Nie chodzi tu jedynie o utrzymanie miejsc pracy w 
redakcji. Zdajemy sobie sprawę z roli, jaką odgry-
wa „Nasz Dziennik” w codziennym życiu Polaków, 
z tego, jak bardzo jest on potrzebny w niesieniu 
prawdziwej informacji, Dobrej Nowiny, pomocnej 
rady. Wiemy, że wlewa on otuchę w strapione 
serca, kieruje ku Bogu, szczególnie w tym ciężkim 
doświadczeniu, i pokazuje drogi ratunku. 

Jeżeli chcesz mieć udział w uratowaniu „Naszego 
Dziennika” – aby dalej mógł wypełniać swoją 
misję podnoszenia Narodu, nabywaj go codzien-
nie. Zadbaj przy tym o kioskarza i listonosza, o ich 
bezpieczeństwo zdrowotne. Jeśli zakup w kiosku, 
saloniku czy sklepie jest obecnie utrudniony lub 
niemożliwy – zamów u listonosza prenumeratę. W 
ten sposób otrzymasz go do swojej skrzynki pocz-
towej. Jeśli używasz komputera – zamów prenu-
meratę elektroniczną w naszej redakcji. Codzien-
nie z samego rana przywita Cię wtedy „Nasz 
Dziennik” w postaci pliku pdf, wyglądający 
dokładnie tak jak wydanie papierowe. Będziesz 
mógł go wydrukować lub przeczytać na ekranie. 

Proszę o jeszcze jedną rzecz: abyś zachęcał również 
innych – swoich bliskich lub sąsiadów, do codzien-
nego korzystania z „Naszego Dziennika”. Niech 
oni również przyczynią się do jego uratowania, 
niech także szeroko korzystają z cennych informa-
cji, artykułów i zawartych w nim porad. Jesteśmy 
w momencie bardzo trudnym, przełomowym. 
Przez dusze polskie idzie teraz pług nawrócenia i 
naprawy. Ufamy, że wyjdziemy z tej pandemii 
przemienieni tym trudnym doświadczeniem, lepsi 
i gotowi do odbudowy – ku pożytkowi każdego 
Polaka i całego kraju.

Niech dobry Bóg nam błogosławi!
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» Jaką ma postać?
Elektroniczny „Nasz Dziennik” możemy czytać zarówno w postaci dokumentów PDF, 

jak i w postaci strony internetowej.
Pierwsza postać, czyli dokument PDF, jest dokładnym wizerunkiem „Naszego Dziennika” 

papierowego. Możemy ją oglądać na monitorze lub wydrukować na drukarce. 
Druga postać, czyli strony internetowej, to artykuły zaczerpnięte z „Naszego Dziennika” 

papierowego. Możemy je czytać na monitorze lub wydrukować na drukarce. 

» W jaki sposób korzystać?
Pierwszą postać możemy pobrać, logując się w serwisie https://sklep.naszdziennik.pl, 

w zakładce „Moje konto” -> „Pliki do pobrania”. Tu znajdują się wszystkie zakupione wydania. 

Klikając na przycisk „Pobierz”, uruchamia się pobieranie dokumentu PDF na Państwa komputer.

Pierwszą postać możemy również  otrzymywać codziennie rano na adres poczty e-mailowej. 
W przysłanej wiadomości znajduje się link. Po kliknięciu tego linku uruchamia się pobiera-

nie dokumentu PDF na Państwa komputer. Tę opcję uruchamiamy w serwisie 

https://sklep.naszdziennik.pl, w zakładce „Moje konto” -> „Edycja konta” -> 

„Mail z najnowszym numerem w prenumeracie”. Tu zaznaczamy opcję  „Tak”.

Druga postać dostępna jest w serwisie https://wp.naszdziennik.pl. Logujemy się w taki 

sam sposób, jak w serwisie https://sklep.naszdziennik.pl, podając adres e-mail i hasło. 
Z kalendarzyka wybieramy zakupione przez nas wydanie. Po prawej stronie znajduje się 

lista artykułów z wybranego wydania.

» Jak zakupić – krok po kroku
Krok 1:  założenie konta w serwisie https://sklep.naszdziennik.pl. 

W prawym górnym rogu klikamy „Załóż konto”. Następnie podajemy imię, nazwisko, adres 

e-mail oraz wymyślone przez nas hasło (zapamiętaj je). Zaznaczamy pierwszy kwadracik

z akceptacją regulaminu. Klikamy przycisk „Kontynuuj”. Jeśli wszystko poszło dobrze,

pojawi się napis „Twoje konto zostało założone!”. Na adres e-mail podany przy logowaniu

została wysłana wiadomość z linkiem aktywacyjnym (jeśli nie możesz jej znaleźć,

sprawdź w folderze spam/niechciane, czasami tam są umieszczane wiadomości).
Klikamy ten link, aby potwierdzić założenie konta. Od tej chwili konto jest aktywne.

Krok 2:  logowanie w serwisie https://sklep.naszdziennik.pl. 

Logujemy się, klikając w prawym górnym rogu „Zaloguj się”. Jeśli logowanie się udało, 

wyświetli się informacja  „Jesteś zalogowany jako [tu adres e-mail]”.

Krok 3:   złożenie zamówienia.

Po lewej stronie klikamy zakładkę „ePrenumerata” i wybieramy okres prenumeraty: 

3-dniową, tygodniową, miesięczną, 3-miesięczną, półroczną lub roczną.

Następnie klikamy w pole „Od kiedy” i z kalendarzyka wybieramy datę rozpoczęcia

prenumeraty. Klikamy przycisk „Do koszyka”. Jeśli wszystko się zgadza, klikamy przycisk

„Zamów z obowiązkiem zapłaty”. Klikamy „Kontynuuj”.
Wybieramy sposób płatności:

Z lewej strony „Przelewy24” – przelew tradycyjny, elektroniczny i Blik.

Z prawej „PayLane” – płatność kartą kredytową i PayPalem.
Zaznaczamy kwadracik z regulaminem i klikamy „Kontynuuj”. Jeśli wszystko się zgadza,

klikamy „Potwierdź zamówienie”. Zostaniemy przeniesieni do wybranego systemu

płatności.

Jeśli chcesz zapłacić przelewem tradycyjnym, wybierz opcję „inne” i ostatni kafelek 

„Przelew tradycyjny”. Przepisz dokładnie Dane odbiorcy, Kwotę i Tytuł przelewu. 
Przewijając rolką myszki, znajdziesz numery kont bankowych. Wybierz swój ulubiony bank.

W przypadku jakichkolwiek pytań zapraszamy do kontaktu tel. 22 515 77 92


